
Sociálně aktivizační služba 
pro rodiny s dětmi  

Rozárka

Kde nás najdete?
Hůrecká cesta 227, 399 01 Milevsko 

Sídlo služby se nachází na ulici Hůrecká cesta 
nedaleko autobusového nádraží v budově  
nízkoprahového zařízení pro děti a mládež. 
Budova má samostatný vchod, který je trvale 
uzamčen. Zvoní se u vchodových dveří.  
V budově není k dispozici výtah. 

Ambulantní forma služby je poskytována  
na adrese Hůrecká cesta 227, Milevsko,  
terénní forma služby je poskytována  
v domácnosti klienta.

Kontakty

Charita Písek
Sídlo: Bakaláře 43/6, 397 01 Písek
Pobočka: Hůrecká cesta 227, 399 01 Milevsko
IČO: 43852564
info@pisek.charita.cz; www.pisek.charita.cz

Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi
Bc. Denisa Krausová
730 811 950 
sas.rozarka@pisek.charita.cz 

Nízkoprahové zařízení sv. Františka z Assisi
Bc. Denisa Krausová  
731 604 444 
nzdm.fanous@pisek.charita.cz

Pečovatelská služba sv. Ludmily
Bc. Alena Procházková
732 894 601 
pecovatelka.ludmila@pisek.charita.cz

Děkujeme všem sponzorům, 
dárcům a podporovatelům.

ambulantní služba

Konzultační hodiny
 
PO:    ---- 
ÚT:   9:00 – 11:30 
ST:   9:30 – 11:00 
ČT:   9:00 – 11:30, 14:00 – 16:00 
PÁ:   12:00 – 15:00

terénní služba

PO:   7:30 – 9:00, 9:30 – 11:00 
ÚT:   7:30 – 9:00 
ST:   7:30 – 9:00 
ČT:   7:30 – 9:00 
PÁ:   7:30 – 9:00, 10:00 – 11:30



www.pisek.charita.cz sas.rozarka@pisek.charita.cz730 811 950

Sociálně aktivizační služba 
pro rodiny s dětmi
ROZÁRKA je registrovaná sociální služba,  
poskytovaná dle zákona č. 108/2006 Sb.,  
o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů. Jejím posláním je podpora rodin  
s nezletilými dětmi v jejich přirozeném pro-
středí. Spolupráce je zaměřena na zlepšení 
fungování rodiny a vytvoření co nejbezpečněj-
šího prostředí pro zdárný vývoj dětí. Služba je 
poskytovaná ambulantní i terénní formou.

Jaké jsou cíle služby?
• klient, který se dovede postarat o rodinu a děti
• klient, který řeši svoji finanční situaci 
• klient, který zvládá udržovat chod domácnosti

Pro koho je služba určena?
Cílovou skupinou jsou rodiny s dětmi do 18 let 
věku žijící ve městě Milevsko a na území ORP 
Milevsko.
Služba je určena rodině s dítětem, u kterého je 
jeho vývoj ohrožen v důsledku dopadů dlouho-
době krizové sociální situace, kterou rodiče ne-
dokáží sami bez pomoci překonat, a u kterého 
existují další rizika ohrožení jeho vývoje.

Základní činnosti sociálně 
aktivizační služby
• výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
• zprostředkování kontaktu se společenským  
   prostředím 
• sociálně terapeutické činnosti 
• pomoc při uplatňování práv, oprávněných  
   zájmů a při obstarávání osobních záležitostí

Jak postupovat,  
máte-li zájem o službu? 
Kontaktujte sociální pracovnici služby na telefon-
ním čísle 730 811 950, která se s Vámi domluví 
na dalším postupu. Sepíše s Vámi formulář „Jed-
nání se zájemcem o službu“ a v rámci sociálního 
šetření společně zhodnotíte, zda je pro Vás služba 
vyhovující a zda spadáte do její cílové skupiny. 
Pokud bude služba oběma stranami shledána 
jako odůvodněná a potřebná a budete souhlasit  
s podmínkami poskytování služby, dojde  
k uzavření smlouvy na dobu určitou 6 měsíců  
s možností jejího prodloužení.  
Spolupráci s naší službou vám může doporučit  
i Orgán sociálně právní ochrany dětí. Kontakty 
na pracovníky najdete na webových stránkách,  
v informačních/propagačních materiálech a pří-
ležitostně i v místně vydávaných periodikách.

Co můžeme nabídnout? 
• poradenství v běžných záležitostech 
• vzdělávací a aktivizační činnost s dětmi i jejich      
   rodiči 
• podporu rodičovské výchovy 
• pomoc při jednání s úřady 
• upevňování a nácvik motorických, psychických  
   a sociálních schopností dítěte 
• provozování společensky přijatelných volnoča- 
   sových aktivit 
• podpora finanční gramotnosti rodin, dluhové  
   poradentství 
• možnost doprovodu dítěte do školy (předchá- 
   zení záškoláctví)  
• nácvik péče o domácnost, péče o děti nebo  
   další členy domácnosti 
• nácvik chování v různých společenských  
   situacích


